
UCHWAŁA NR XIV/139/2025 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca  uchwałę  w sprawie  zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Dalekiem 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2025 r. poz.1153) oraz  art. 89 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043,1160) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/110/2025 Rady Gminy Długosiodło z dnia 20 listopada 2025 r.                   
w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Dalekiem wprowadza się następującą zmianę: 

- wyraz „ Dalekie 69” zastępuje się wyrazem  „Dalekie 69A”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F19ED66-684F-493C-B347-D6200814F111. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/139/2025 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-29T16:35:13+0100




